
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2013 / Лига B

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  FC Rangers Almaty 2013   ФК ЕКПЕНДІ-2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахытказыев Алибек
Дәуренұлы Ерасыл
Елубай Санжар
Ербол Мағжан
Жұмагул Мансур
Нурым Алдияр
РГЕБЕК АЛИНУР
Турсын Нұрасыл
Шаяхметов Арлан
Қанат Али
Ұстабек Шах -Керім

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Абыллаев Нұржаусын
99 Айтжан Ғалымжан

Амангелди Нурдаулет
19 Амантай Думан
67 Амир Ансар
71 Бисенбаев Омар
6 Ерболат Дидар

72 Еринбет Нурадил
12 Жолдасбай Арман
7 Жұбатхан Нұртас

16 Конысбай Абылай
3 Мухтар Шерхан

13 Мұрат Марғұлан
77 Мұратбай Жасұлан
11 Нағашыбай Медет
9 Нұрпейсов Бейбарыс
5 Раджап Нұрсұлтан

20 Сактап Ернұр
10 Сарсенғали Дамир
15 Тілепберген Санжар
8 Темірбаев Мейрамбек

Турганбай Жандарбек
4 Ғабитұлы Ұлан

30 Қайыпназар Ернұр
1 Қалжан Ернур

80 Өмірзақ Саят

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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